SP13, IP68 vandtaet kabelstik, 2-polet

Produktkode: AM5608
EAN13: -
HS-kode: 85369010

Produktvarianter:

Produktparametre:

Nuveerende: 10A
Antal pins: 2-pin

Produktbeskrivelse:

Vandtaet docking-stik til ledninger med en diameter pa 4 - 6,5 mm. Guldbelagte kontakter.

Maksimal strem: 10A

Maksimal speending: 250V AC

Beskyttelse: IP68
Driftstemperatur: -20 - 110 °C (-4 - 110 °F)

Relativ luftfugtighed: 90% - 95%

Materiale: polyamid
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Contact diameter
Rated current (A)
Rated voltage (AC.V)
Test voltage (AC. V)
Contact resistance (HQ)
Insulation resistance (NO)

02

@1.8x%2
10A
250V
1500V

2000

03

@1x3
5A
250V
1500V

2000

05

BTN
%)

@1x5
5A
250V
1500V
5
2000

@1x7
5A
250V
1500V

2000
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